RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

vers OUISTREHAM LUNDI A VENDREDI

BENOUVILLE

SAINT-AUBIN
D’ARQUENAY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

HERMANVILLE-

SUR-MER

LION-SUR-MER

HERMANVILLE-
SUR-MER

OUISTREHAM

BLAINVILLE - Parc

Lynton Lynmouth
Bénouville Chateau
Pegasus Bridge
Bénouville Eglise
Saint-Aubin Mairie
Sieurcas
Colleville Stade
Piéplu

Becquet
Capucines
Collevillette

La Marque
Baudry

Jardins Romains
Croix Rose

Blanc Bois
Hermanville Mairie
Canardiere
Minotaure

Lion Plage
Galante
Mitterrand

Lion Stade

Bas Lion
Hermanville Plage
Isaville

Colleville Plage
Riva Charmettes
Riva Centre
Edouard Zarifian

OUISTREHAM -
College Monnet

Colléege Monnet

BLAINVILLE

BENOUVILLE

ST-AUBIN-D'ARQUENAY

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

HERMAINVILLE-
SUR-MER

LION-SUR-MER

HERMAINVILLE-
SUR-MER

OUISTREHAM

Blainville Parc
Lynton Lynmouth
Bénouville Chateau
Pégasus Bridge
Bénouville Eglise
St-Aubin Mairie
Sieurcas
Colleville Stade
Pieplu

Becquet
Capucines
Collevillette

La Marque
Baudry

Jardins Romains
Croix Rose

Blanc Bois
Hermanville Mairie
Canardiere
Minotaure

Lion Plage
Galante
Mitterrand

Lion Stade

Bas Lion
Hermanville Plage
Isaville

Colleville Plage
Riva Charmettes
Riva Centre
Edouard Zarifian
College Monnet

101A

8.12
8.18

101B

8.10
8.12
8.13
8.14
8.16
8.18

8.21

101C

8.22

101D 101E 101A
7.58
7.59
8.00
8.01
8.03
8.07
8.08
8.09
8.11
8.13

8.49
8.50
8.52
8.54
8.57
8.58
8.59
9.03
9.04
9.05
9.07
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.17

8.23 8.23 9.19

9.23

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




RESEAU COMPLEMENTAIRE*

Horaires valables du 2 septembre 2024 au 4 juillet 2025 inclus

@ : Arrét accessible dans les deux sens
aux personnes a mobilité reduite.

101

LUNDI - MARDI -
JEUDI - VENDREDI

101A 101B 101C 101D 101E 101D 101E L12® 101A

vers BLAINVILLE MERCREDI

Parc

OUISTREHAM

COLLEVILLE-MONTGOMERY

HERMANVILLE-SUR-

MER

LION-SUR-MER

HERMANVILLE-SUR-

MER

COLLEVILLE-

MONTGOMERY

SAINT-AUBIN

D’ARQUENAY

BENOUVILLE

BLAINVILLE

OUISTREHAM -
College Monnet

Riva Centre

Riva Charmettes
Collevillette
Colleville Plage
Isaville

Jardins Romains
Baudry

La Marque
Hermanville Plage
Croix Rose

Bas Lion

Lion Stade
Mitterrand
Galante

Lion Plage
Minotaure
Canardiére
Hermanville Mairie
Capucines
Becquet

Piéplu

Colleville Stade
Sieurcas
Saint-Aubin Mairie
Bénouville Eglise
Pegasus Bridge
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth

BLAINVILLE - Parc

OUISTREHAM

HERMANVILLE-
SUR-MER

LION-SUR-MER

HERMANVILLE-
SUR-MER

COLLEVILLE-
MONTGOMERY

ST-AUBIN-D'ARQUENAY

BENOUVILLE

BLAINVILLE

Collége Monnet
Riva Centre

Riva Charmettes
Colleville Plage
Isaville

Jardins Romains
Baudry

La Marque
Hermanville Plage
Croix Rose

Bas Lion

Lion Stade
Mitterrand
Galante

Lion Plage
Minotaure
Canardiere
Hermanville Mairie
Collevillette
Capucines
Becquet

Pieplu

Colleville Stade
Sieurcas

St-Aubin Mairie
Bénouville Eglise
Pégasus Bridge
Bénouville Chateau
Lynton Lynmouth
Blainville Parc

12.43
12.45
12.48
12.51

12.49
12.51
12.53
12.55
12.56
12.57
12.58
13.01
13.02
13.03
13.04
13.05

12.40 12.40 12.40 12.40 12.40

16.15
16.18
16.20

16.26
16.28
16.30
16.31
16.32
16.33
16.36
16.37
16.38
16.39
16.40

17.10
17.12
17.14
17.16
17.18
17.27
17.29
17.30
17.26

17.16 17.15

17.27
17.27
17.29
17.30
17.32
17.33
17.37
17.39
17.40
17.41
17.42

(1) Course réalisée par la ligne 12

*Les lignes du Réseau Complémentaire ne circulent pas pendant les petites vacances scolaires ni l'été.




	Ligne 101 OUISTREHAM Clg Monnet sept 2024
	Ligne 101 BLAINVILLE Parc sept 2024

